_____________________________________________________________________________
Praça Cel. Luiz Coutinho, nº 13, Centro – Guiricema/MG – CEP 36.525-000

Telefone: (32) 3553-1165 – Email: camaradeguiricema@gmail.com

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO – 1º TERMO ADITIVO CONTRATUAL

Dispensa de Licitação nº 003/2022.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Guiricema

CONTRATADO: Supermercado Guiricema Ltda

OBJETO: Trata-se do 1º termo aditivo que tem por objeto a alteração contratual para

a fim de se restabelecer o equilíbrio econômico-financeiro do contrato administrativo

nº 003/2022, em decorrência da inflação acumulada desde assinatura do contrato,

celebrado com a empresa SUPERMERCADO GUIRICEMA LTDA, em que visa o

fornecimento parcelado, e sob demanda, no decorrer de 6 (seis) meses, de gêneros

alimentícios, limpeza e de higiene para a Câmara Municipal de Guiricema.

VALOR ADITADO NO 1º TAC: R$ 30,00 (trinta reais).

PRAZO VIGÊNCIA DO CONTRATO: Permanece inalterado.

ASSINADO: 07 de junho de 2022.